Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______10.10.2022_____                                                                    №_________661_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского городского округа от
24.08.2020 № 514«Об утверждении перечня и стоимости платных услуг,

предоставляемых муниципальным учреждением «Дворец спорта «Лама»
Волоколамского городского округа»

          В связи с необходимостью внесения корректировок в постановление главы
Волоколамского  городского  округа  от  24.08.2020 № 514«Об утверждении перечня  и
стоимости  платных  услуг,  предоставляемых  муниципальным  учреждением  «Дворец
спорта «Лама» Волоколамского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.    Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа
от   24.08.2020  №  514«Об  утверждении  перечня  и  стоимости  платных  услуг,
предоставляемых  муниципальным  учреждением  «Дворец  спорта  «Лама»
Волоколамского  городского  округа»,  изложив  приложение  №  4  к  постановлению  в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край», и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.
         3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
применяется к правоотношениям, возникшим с 15 октября 2022 года.
         4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Волоколамского  городского  округа  Е.Н.
Старовойтову.

Глава
Волоколамского городского округа        М.И. Сылка

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению главы

                                                   Волоколамского городского округа
                                                    от  10.10.2022  №  661

                                                                                    «Приложение № 4
                                                                                     к постановлению главы

                                                   Волоколамского городского  округа
                                                                                     от 24.08.2020 № 514

СТОИМОСТЬ
АБОНЕМЕНТОВ НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ДВОРЕЦ СПОРТА "ЛАМА"
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

N
п/п

Наименование
абонемента

Перечень услуг,
включаемых
в абонемент

Стоимость
абонемента

Количество
посещений
по расписанию

в месяц

Срок действия
абонемента

1. Комплексный  Тренажерный
зал, бассейн,
аэробика, йога

1400,00 8 сеансов 1 месяц

2.  Базовый      Тренажерный
зал, бассейн

4500,00 30 сеансов 2 месяца

3.  Квартальный Тренажерный
зал, бассейн

4500,00 30 сеансов 3 месяца

4. Семейный Бассейн

4.1 1 взрослый +
1 ребенок

Бассейн 1000,00 4 сеанса
 на 2 чел.

одновременно

1 месяц

4.2 1 взрослый +
2 ребенка

Бассейн 1600,00 4 сеанса
 на 3 чел.

одновременно

1 месяц

4.3 2 взрослых +
1 ребенок

Бассейн 1800,00 4 сеанса
на 3 чел.

одновременно

1 месяц

5. Безлимитный Тренажерный
зал, бассейн

21 600,00 неограниченно 12 месяцев

Примечание:
1.  К  абонементам  Базовый,  Квартальный,  Безлимитный  выдается  пропуск  на  один
автомобиль для стоянки на территории МУ «Дворец спорта «Лама» на время занятий.
2. На Безлимитном абонементе располагается фото владельца.
3. Абонемент «Семейный» может использоваться льготными категориями посетителей,
перечисленных в пункте 5.1. настоящего постановления.».